Уведомление

о составлении протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским межрегиональным УФАС России
возбуждается производство по делу об административном правонарушении в
отношении генерального директора ООО «Эпсилон Плюс» ... по факту уклонения от
заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту крыши
(утепление чердачного помещения) здания детской поликлиники №2 ГБУЗ ЯО «КБ
№2», расположенной по адресу г. Ярославль, Суздальское шоссе, д.19.
(извещение № 0171200001924001038).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении
назначено на 14 ч. 30 мин.  22 марта 2024 года.

 ... (представителю иметь доверенность, паспорт) надлежит явиться в указанное
время в Ярославское межрегиональное УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул.
Свободы, д. 46, каб. 309. При себе иметь паспорт.

В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ... надлежит представить в Ярославское
межрегиональное УФАС России следующие сведения (копии документов,
заверенных надлежащим образом):

-     документ о назначении на должность директора;

-     Устав ООО «Эпсилон Плюс»;

паспортные данные ... (дата, место рождения, серия и номер паспорта,
когда и кем выдан, адрес регистрации по месту жительства);
ИНН ...